
Latvijas Motosporta federācijas (savienības, asociācijas) (SF) 

Biedru (juridisko personu) saraksts uz 2016.gada 31.decembri 
  

 

Nr. p.k. 

SF biedra (juridiskās personas) oficiālais 

(reģistrētais) nosaukums 

Reģistrācijas Nr. 

Uzņēmumu reģistrā 

vai nodokļu 

maksātāja 

reģistrācijas Nr. 

Adrese (ar pasta indeksu un tālruni) 

Kopējais 

nodarbojošos 

personu skaits 

Tai skaitā 

jaunieši, kuri 

dzimuši 

1998.gadā un 

vēlāk 

1 
„Agarska Triāla klubs” 40008058268 Aviācijas iela 9, Jelgava, LV-3002, 

tālrunis 26599311 

38 9 

2 
„Aivo Moto Centrs” 40008108501 Ozolnieku novads, „Dailes”, Jelgavas 

raj., tālrunis 63059141 

3 2 

3 
„Motoklubs Aka -Team „ 40008062259 Baložu iela 30-2, Rīga, LV-1007, 

tālrunis 8342899 

10 4 

4 
Ainažu Brīvprātīgi Ugundzēsēju Biedrība 40008132166 Valdemāra 69, Ainaži, Salacgrīvas 

novads, Tālrunis 26343282 

52 2 

5 
„AP Motoklubs” 40008080945 Rīgas rajons, Mārupes pagasts, 

„Kalnvītoli”, tālrunis 9550352 

30 3 

6 
Biedrība ”Motopiedzīvojumu klubs apPasaule” 40008125198 Sārtes iela 4, Rīga LV-1058, tālrunis 

29227217 

12 0 

7 
Biedrība „Auto-moto sporta klubs „Sumata”” 40008150547 Robežu iela 1, Ventspils, tālrunis 

26397662 

9 2 

8 

Bērnu un jauniešu moto-triāla skola 40008172633       Celtnieku iela 17-7, Āne, Cenu pagasts, 

Ozolnieku novads, LV3043, tālrunis 

29800891        

22 10 

9 
Mārupes Auto Moto klubs „Bieriņi” 40008073661 Grantiņu iela 2, Tīraine, Mārupes 

novads LV- 2167, tālrunis 29430707 

48 15 

10 
Bērnu un Jauniešu centrs IK” Auseklis” 90000023479 Mežciema iela 41, Rīga LV-1079, 

tālrunis 67818040 

15 4 

11 
Bruno Racing Team 40008187338                                        Biķernieku iela 54a,Rīga, LV1006, 

tālrunis  29205427 

2 0 

12 
Centrālai auto- moto klubs” LATGALE” 40008072168 Rēznas iela 14, Rēzekne, tālrunis 

29204465  

48 17 

13 CEC I.S. Racing 40008221712 “Dailes” Ozolnieku novads, 29400599 12 3 

14 
Biedrība „Sporta klubs „Dako Ziemeļvidzeme”” 40008151006 Parka iela 1, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4726, tālrunis 29495083 

6 2 

15 
“Dienvidu Motoparks” 50008170441 Bauskas iela 184, Rīga, tālrunis 

29333769 

14 1 

16 
Sporta klubs ”Elkšņi” 40008098241 Elkšņi, Ikšķile, Ogre rajons LV-5010, 

tālrunis 29217590    

63 16 

17 Eglic Racing 40008200087 Ceriņu iela 16, Dobele, Dobeles 7 2 



novads, tālrunis 29284863 

18 
Sporta klubs „F.F.F.” 40008031653 Jaunatnes 14-8, Grobiņa, Liepājas 

rajons, LV-3430, tālrunis 29256772 

8 1 

19 
Fox Hill Moto Team 40008110686 "Vaglāni", Alejas, Ķekavas pag., LV- 

2111, Tālrunis 22336307 

5 8 

20 
Biedrība Sporta klubs „GAUJAS KAUSS MX 

Team”    

40008133513   Lodes iela 1c, Valmiera, tālrunis, 

29217227        

6 4 

21 
„Grobiņas Motoklubs” 40008067612 Celtnieku iela 56, Grobiņa ,Liepāja 

rajons, LV-3430, tālrunis 26392762 

8 1 

22 Ghetto MX Team 40008202162 Hāpsalas iela 1r-4-42, Rīga, LV-1005 12 0 

23 
„Gulbenes Moto” 40008089573 Gulbenes rajons, Beļavas pagasts, 

„Mili”, LV-4409,tālrunis 28351760 

7 0 

24 
Jāņa Vintera motokomonda-SAF mototeam Riga 40008086971 „Rožnieki”, Elejas pagasts, Jelgavas 

rajons, LV-3023, tālrunis 29244427 

6 0 

25 
 Daugavpils Bērnu un Jauniešu centra „Jaunība” 90001179019 Tautas iela 7, Daugavpils, LV-5404, 

tālrunis  

26 20 

26 
Biedrība „Kristera Serģa Motoklubs” 40008028418 „Upeslīči”, priekuļu pagasts, Cēsu 

rajons, LV-4126, tālrunis 29559921 

4 0 

27 
„Motoklubs Kalsnava MB” 40008048043 Vesetas iela 4, Kalsnavas pagasts, 

Madonas rajons, tālrunis 29412435 

11 0 

28 
„Karro MX” 40008109136 Braslas iela 27-39, Rīga, tālrunis 

26568800      

9 2 

29 
„Latvijas kaskadieru apvienība” 40008212550 Piedrujas iela 5C, Rīga, LV-1073 

Tālrunis +371 29 41 43 42 

2 0 

30 
„Motosporta klubs KEMKO” 40008050902 Dzirnavu iela 34a-26, Rīga, LV-1010, 

tālrunis 29207371 

1 0 

31 
Latvijas Motosporta Tiesnešu asociācija 40008220793 Dzērbenes iela 27, Rīga, LV-1006, 

29874628 

15 0 

32 
Latvijas Motoklubu Asociācija 40008081809 "Druviņas", Mārupe, Mārupes novads, 

Tālrunis 29238017 

460 0 

33 
„Ļitvinova Motosporta klubs” 40008149228 Jūras iela 21-15, Carnikava, Rīgas 

rajons, tālrunis 29213837 

8 1 

34 
Mazmoto Racing Team 50008196671       Gobas 36-7,Rīga, LV1016, tālrunis    

29913613    

7 2 

35 
Motoklubs” Moto A-Z” 40008102053 Dzelmes 5, Vidrižu pagasts, Limbažu 

rajons, LV-4013, tālrunis 29163916        

16 0 

36 
Moto klubs Rambas  40008124991 Rambas", Cenu pagasts, Ozolnieku 

novads, tālrunis 29559870 

18 2 

37 
Biedrība „Motoaplis” 40008123407 Varavīksnes gatve 20-9, Rīga, LV-

1082, tālrunis 29323030 

5 0 

38 „Sporta Klubs Motodroms” 40008113502 Zeltiņu iela 129c,Mārups pagasts, Rīgas 12 5 



rajons, LV-2167, tālrunis 29552553 

39 
Motoklubs APE 40008103434 Jaunā iela 1, Ape, LV-4337, tālrunis 

29249496        

30 5 

40 
Biedrība Moto klubs ASB 400008123500 "Buķi", Braslavas pagasts, Alojas 

novads, tālrunis 29208454 

28 0 

41 
Motoklubs „Remus” 40008120082 „Vītoli”, Lūznavas pagasts, Rēzeknes 

rajons, LV-4627, tālrunis 4692433 

4 0 

42 
Biedrība Motoklubs "Motokurzeme" 40008136543    Oskara Kalpaka 101a, Liepāja, tālrunis 

29480227      

14 2 

43 
„Motorprieks” 40008034698 A.Čaka iela 48-24, Rīga, LV-1011, 

tālrunis 29222963,  

20 12 

44 
Motosporta klubs Motokruīzs 40008149177    Brīvības iela 7, Balvi,  Balvu novads,  

LV4501, tālrunis 29112111                   

9 4 

45 
Motoklubs Xkross 40008098928 Hospitāļu iela 5a, Rīga, Tālrunis 

29138933 

8 0 

46 
Biedrība "Adventure Team Latvia" 40008220647 Jūrmala, Slokas iela 43, LV-2015, 

Tālrunis 25619682 

28 2 

47 
„Motosports Racing Team” 40008109155 Dzeldzavas iela 51a, Rīga, LV-1084, 

tālrunis 67802350 

14 2 

48 
Biedrība „Sporta klubs „Dako Ziemeļvidzeme”” 40008151006 Parka iela 1, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4726, tālrunis 29495083 

6 2 

49 
MX Ādaži Sabiedriskā labuma biedrība 40008164161     Muižas iela 25, Ādažu novads  LV-

2164, tālrunis 29626312 

7 4 

50 
“MX Moduls” 40008168801         Kuldīgas 51, Rīga, LV-1007, tālrunis 

26401288     

4 0 

51 
„MX4 Dobele” 40008098383 Ausmas iela 21-9, Dobele, LV-3701, 

tālrunis 29293719 

11 3 

52 
Nacionālā Motosporta asociācija 40008167312    Hāpsalas iela 1/1-42, Rīga, tālrunis 

29513855     

2 0 

53 
Skijoringa sporta klubs „Pa Tī” 40008085374 Avotu iela 3-43, Lielvārde, LV-5071, 

tālrunis 29420024 

25 7 

54 
Tehnisko sporta veidu klubs „Pīlādzis”  50008097801 „Pīlādži”, Stelpes pagasts, Vecumnieku 

novads,, LV-3925, tālrunis 29454683                                                                                             

4 0 

55 

Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta 

departaments- sektors „Latgale” Rīgas Jauno 

tehniķu centrs” 

90000013606   E.Birznieka-Upīša iela 4, Rīga, LV 

1050, tālrunis 29913613               

12 12 

56 
Reišulis MX 40008220810 Meistaru iela 10, Ragana, Krimuldas 

novads, tālrunis 29222734 

6 3 

57 
Ventspils Motoklubs „Rodeo” 40008027268 Sarkanmuižas dambis26, Ventspils, LV-

3601, tālrunis 29210916 

22 11 

58 
„Saldus motoklubs” 40008134966 Jelgavas iela 19-3, Saldus, LV- 3801, 

tālrunis 29582428 

46 14 



59 
Speedway Grand Prix of Latvia 50008097271 Jelgavas iela 54, Daugavpils, LV- 5404  

tālrunis 5440580,  

9 5 

60 
„Sporta Atbalsta Centrs” 40008122100 Augusta Deglava iela 7-7, Rīga, LV-

1009, tālrunis 67313655 

3 0 

41 
Biedrība Sporta klubs RAMO Motorsports  40008145226     Lažas iela 10, Aizpute, LV-3456, 

tālrunis 29397995    

3 0 

62 
Sporta klubs Slīterāni 40008157418 Kastaņi, Dignājas pagasts, Jēkabpils 

nov., Tālrunis 29139712 

9 3 

63 
„STARI MOTOCENTRS” 40008157649 Blaumaņa iela 46, Gulbene, LV-4401, 

tālrunis 26666231 

10 0 

64 
Motosporta klubs „Stuntfighters „   40008118995         Kūdras iela 8a-5, Rīga, tālrunis 

26637777             

6 0 

65 
„Suzuki Latvia” 40008121389 Mēness iela 4, Cēsis, LV-4101, tālrunis 

29250521 

41 6 

66 
Talsu Moto Klubs 40008203187 A.Pumpura iela 4, Talsi, tālrunis 

29109153   

28 2 

67 
Biedrība „Moto Mafia” 40008220914 Asteru iela 14, Bukulti, Garkalnes nov., 

LV-1024, tālrunis: 26496500 

15 3 

68 

Tempo 24H 

 

40008177984 Saldus iela 3A, Rīga, LV-1007, 

Tālrunis 26427833 

2 0 

69 
„VV Moto Racing Team” 40008117985 Priežu iela 13, Ķegums, Ogres rajons, 

LV- 5010, tālrunis 29410997 

9 0 

70 
Vlasov Racing 40008220172 Lazdonas iela 19-2, Madona, LV-4801, 

tālrunis 26443271 

3 0 

71 
“Sporta klubs “AJC Racing”” 40008214621 Klaipēdas iela 92-51, Liepāja, LV-

3416, tālrunis 26350263 

2 0 

72 
„Titurgas iespēju parks” 40008214119 Ķekavas nov., Baloži, Titurgas iela 18, 

LV-2128, tālrunis 29494448 

5 3 

73 

„BBAclub.lv” 50008232031 "Sproģi", Krogsils, Ķekavas pag., 

Ķekavas nov., LV-2111 

Tālrunis 26101388 

8 6 

74 

Motoparks Dimanti 40008233938 ''Ziedurgravas'',Vecstāmeriena, 

Stāmerienas pag.,Gulbenes nov.,  LV- 

4406, Tālrunis: 29123416 

8 2 

75 

„MX Stopiņi” 40008229472 Salaspils nov., Salaspils, Smilgu iela 13, 

LV-2169, tālrunis 29167259 (ņemts pēc 

LaMSF lapas) 

30 15 

76 

„Streetfighters.RT” 50008232351 Aleksandra Čaka iela 104 - 29, Rīga, 

LV-1011, tālrunis 27044157 (ņemts pēc 

LaMSF lapas) 

10 0 

77 “MX Kuba” 40008221182 Saldus nov., Saldus, Raiņa iela 5-2, LV- 28 5 



3801, tālrunis +37129106767 

78 
"Motoklubs Stende" 40008230217 Talsu nov., Stende, Lāčplēša iela 10, 

LV-3257, tālrunis 26400598 

15 10 

79 
"Motosporta skola "Mini 

Speedfighter"" 

40008236281 Juglas iela 18, Rīga, LV-1064, tālrunis 

+371 29152315 

40  6 

80 

SIA "IS Pro Moto" 40103918672 Ogres nov., Ogre, Jaunatnes iela 4-24 

LV-5001, tālrunis 29286526  (ņemts 

pēc LaMSF lapas) 

0 3 

81 
Bedrība "A-Projekti" 50008195341 Rīgas iela 98A, Ogre, Ogres nov., LV-

5001, tālrunis +371 29405616 

5 0 

82 
Biedrība „Viking Trial” 50008247431, Alejas iela 2, Grobiņa, Grobiņas nov., 

LV-3430, tālrunis: 29294420 

8 7 

83 
One Nine One Extreme Sport 40008184153 Baižkalni,  Krustiņi, LV-2141, Tālrunis: 

26386483 

12 6 

84 

Biedrība „LatvianBaja” 40008111037 Ogres nov., Ogresgala pag., Ogresgals, 

Ogres iela 7, LV-5041, tālrunis:  

29228498 

2 2 

85 
Biedrība „RIXMOTO” 40008246044 Rīga, Tallinas iela 81 - 29, 29, LV-

1009, tālrunis: 29253388 

9 1 

86 

Biedrība Motosporta klubs „Salacas kauss” 50008243571 Mazsalacas nov., Skaņkalnes pag., 

Skaņkalne, Skaņkalnes iela 8 - 4, LV-

4215, tālrunis: 22081505 

7 8 

87 

Motoklubs „Litene” 40008246966 Gulbenes nov., Litenes pag., Litene, 

"Liepkalni", LV-4405 tālrunis: 

26451274 

5 12 

88 

Sporta klubs „Juko” 40008090661 Pļaviņu nov., Aiviekstes pag., Kriškalni, 

Ķiršu iela 4, LV-5120, tālrunis: 

26728575 

23 0 

89 

Biedrība „Motorsport.lv” 40008244556 Kuldīgas nov., Padures pag., 

"Priedulāji", LV-3321, tālrunis: 

26680173 

18 7 

90 
X Skill Racing Team 400082521259 Māras iela 28, Ikšķile, LV - 5052 , 

tālrunis 26516060 

5 9 

   Kopā: 1715 342 

 

 

Latvijas Motosporta federācijas ģenerālsekretārs: _____________________ (paraksts) 

Z.v. 

2016.gada "15." janvāris    / Kaspars Kuļikovs / 
(vārds, uzvārds) 

  


